
 
一般社団法人日本摂食障害協会 

理事長 鈴木眞理 
理事一同 

関係者各位 
 

世界摂食障害アクションディ 2020 中止のお知らせ 
 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、すでにご案内をさせて頂いておりました、2020 年 6 月 7 日（日）に政策研究大学

院大学にて開催予定でありました「世界摂食障害アクションディ 2020」につきまして、 
新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、ご来場される皆様、関係者の皆様の
健康・安全面を第一に考慮した結果、本イベントの開催を中止することにいたしました。 
 
開催を楽しみにしてくださった皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫

び申し上げます。尚、来年度の日程、実施詳細が決定次第、改めてご連絡させていただきま
す。引き続き、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

＜開催中止イベント＞ 
実施時期：6 月 7 日（日）13:30～15:30／15:30～17:30 （13:00 開場） 
場所：政策研究大学院大学（六本木／乃木坂） 
主催：一般社団法人日本摂食障害協会 
共催：摂食障害全国基幹センター 
後援：法務省、厚生労働省、東京都、港区、大阪府学校保健会、公益財団法人日本医師会、
公益社団法人日本栄養士会、公益社団法人日本産婦人科医会、など（３７団体申請予定） 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
＜問い合わせ先＞ 
一般社団法人日本摂食障害協会事務局 info@jafed.jp 


